Российская Федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МАКАРЬЕВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.08.2018                                              № 217-Р
Об утверждении состава Общественного
Совета городского поселения город Макарьев
В соответствии с постановлением администрации городского поселения город Макарьев от 14.03.2017 № 34 «Об утверждении положения об Общественном Совете городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района», руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев, рассмотрев ходатайства и заявления, поступившие в администрацию городского поселения  города Макарьева:
1. Утвердить Общественный Совет городского поселения город Макарьев в составе:

Представители администрации  городского поселения город Макарьев:

1. Морохина Надежда Валентиновна – начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев;
2. Шахова Марина Борисовна – ведущий специалист по имуществу, контрактный управляющий администрации городского поселения город Макарьев;

Депутаты  Совета депутатов городского поселения город Макарьев:

3.  Мокина Наталья Валерьевна;

4.  Дубровина Татьяна Юрьевна;

Представители общественных объединений, партий, зарегистрированных на территории городского поселения города Макарьев:

5.  Симрод Галина Викторовна (Макарьевское отделение политической партии КПРФ);

6.  Глебов Владимир Николаевич (Макарьевское отделение политической партии «Единая Россия»);

7. Данилович Тамара Николаевна (Макарьевское отделение Российского Союза ветеранов Афганистана);

Представители общественных групп граждан:

8. Чуглаева Галина Алексеевна;

9. Миронова Зинаида Александровна;

10.  Коновалова Наталья Юрьевна;
11. Серов Александр Александрович;
12. Старостина Любовь Сергеевна.
2. Данное распоряжение подлежит опубликованию в печатном  издании   «Городские новости».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения город Макарьев                                                          К.А. Ловчев